様式2－②－２　　提出期限（旅程終了後2週間以内厳守））

2019年度高知工科大学校友会特別助成（交通費助成）関係
　添付資料１（活動報告書）

活 動 報 告 書（兼交通費助成申請書）（１）

　先に願い出ました大会等の参加について、下記の通り報告するとともに別紙旅費に係る領収書を添えて特別助成金（交通費助成）交付を申請します。

（西暦）　　　年　　月　　日

高知工科大学校友会
会長　様
申請　学生団体名

　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

記
	１
	大会（イベント）名

	２
	実施期日
	（西暦）　　　年　　　月　　　日～　　　月　　　日

	３
	大会（試合等）の結果

４

大会（試合等）で得られたもの（効果）

上記の大会等の報告について確認しました。

学生団体顧問

	月　　日
	月　　日
	月　　日

	学生支援部
部　長
	学生支援課
係
	校 友 会
係

[bookmark: _GoBack]

2019年度高知工科大学校友会特別助成（交通費助成）関係
　添付資料２（申請書）

活 動 報 告 書（兼交通費助成申請書）（２）

特別助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

振込銀行名　　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店

　　　　　　　　　　　普通　　口座番号

　　　　　　　　　　　（カナ）

　口座名義

※この用紙の裏面に通帳の支店名、口座番号、口座名義が確認できるページのコピーを添付すること

以下、領収書添付